
UCHWAŁA NR XVIII/150/2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 czerwca 2020 r.

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanych działek położonych 
w miejscowości Slężany, w obrębie 0023 Slężany, gmina Dąbrówka, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami: 244/1 o pow. 0,0097 ha oraz 244/6 o powierzchni 0,0155 ha, uregulowanych 
w Księdze Wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie Nr WĄiW/0005-ł099/4,

2. Granice działek, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Dąbrówka i umieszczeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy^Tąbrćyka



Uzasadnienie do uchwały Nr XVIII/150/2020 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 czerwca 2020 r.

Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego „Północ” Gminy Dąbrówka 
zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/12/2002 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 4 grudnia 2002 r. nieruchomość 
objęta powyższą uchwałą przeznaczona jest pod poszerzenie dróg gminnych dojazdowych.

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki o numerach ewidencyjnych: 
244/1 o po w. 0,0097 ha oraz 244/6 o pow. 0,0155 ha w obrębie 0023, Slężany, położona w miejscowości 
Ślężany, gm. Dąbrówka, uregulowana została w Księdze Wieczystej nr WA1W/00051099/4-

Łączna powierzchnia powyższych działek wynosi 0,0252 ha i zostanie nabyta za cenę 3.780,00 zł (trzy 
tysiące siedemset osiemdziesiąt złotych 00/100).

Kompetencja Rady Gminy do podjęcia niniejszej uchwały wynika żart. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
0 samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr 
XXXV1/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania
1 obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

RadyG
PRZEWODNICZĄCA

Agnie



Załącznik graficzny do

Uchwały Nr XVI11/150/2020 
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 29 czerwca 2020 roku

PR
ZE

W
O

D
N

IC
ZĄ

CA
R

ad
y 

G
m

iy
D

ąb
ró

w
ki

 

A
gn

ie
/Z

M
G

ry
gl

as


